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To  już  kolejna  odsłona  niesamowitej  akcji  skierowanej  do  dzieci  w  wieku

https://bialopole.eu/mala-ksiazka-wielki-czlowiek-edycja-2023-2024/


przedszkolnym! Kampania „Mała książka – wielki człowiek” to realizowany od 2017
r.  przez  Ministerstwo  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  oraz  Instytut  Książki
projekt obejmujący dystrybucję bezpłatnych „Wyprawek Czytelniczych” dla dzieci w
wieku  0-9  lat,  mający  na  celu  bezpośrednie  kształtowanie  nowego  pokolenia
czytelniczego, poprzez zaangażowanie rodziców, opiekunów oraz całego środowiska
– przedszkoli, bibliotek i szkół. Każde dziecko urodzone w latach 2014- 2020, które
odwiedzi  Bibliotekę  Publiczną  Gminy  Białopole,  otrzyma  nieodpłatnie
Wyprawkę Czytelniczą oraz Kartę Małego Czytelnika. Za każdą wizytę w bibliotece,
zakończoną wypożyczeniem minimum jednej  książki  z  księgozbioru dziecięcego,
dziecko otrzyma naklejkę, a po zebraniu dziesięciu zostanie uhonorowane imiennym
dyplomem.

Wyprawka Czytelnicza:

„Krasnal w Krzywej Czapce” – autorska książka stworzona specjalnie na potrzeby
kampanii  przez znanego i  cenionego pisarza Wojciecha Widłaka oraz znakomitą
ilustratorkę Aleksandrę Krzanowską.

,,Książką połączeni,  czyli  Mały Czytelnik w bibliotece” –  broszura dla rodziców
przypominająca  o  nieocenionej  roli  książek  w  rozwoju  dziecka  i  korzyściach
wynikających z regularnego czytania i odwiedzania biblioteki.

Karta Małego Czytelnika – imienna karta, na której przedszkolak zbiera naklejki za
wizyty w bibliotece.

Dlaczego warto odwiedzać z dzieckiem bibliotekę?
• Dziecko może poznać ważne miejsce na mapie dzieciństwa – bibliotekę – i dzięki
temu w pełni stać się uczestnikiem życia kulturalnego.
• Biblioteki oferują nie tylko bezpłatny dostęp do książek, ale też szeroką ofertę
kulturalną, dzięki czemu zarówno dzieci, jak i rodzice mogą brać udział
w różnorodnych zajęciach, warsztatach i wydarzeniach przygotowanych przez
bibliotekarzy.
• Wizyty w bibliotece uczą dziecko samodzielności, podejmowania własnych
wyborów i odpowiedzialności za wypożyczoną książkę.
Pamiętajcie, że miłość do czytania jest prezentem na całe życie!
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